*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis tuae, Deus noster,  
qui vivis et regnas saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmi canonici cum antiphonis concordibus 3, 50, 56*  
*Antiphona* (Br Goth 566; T35.5, 490; AL 242; Em 30, 622)  
 (Cfr. Ps 3, 9)

Super populum tuum, Deus, salus tua et benedictio.

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

*Ant.* Super populum tuum, Deus, salus tua et benedictio.

*Antiphona* (Br Goth 566, 558; T35.2, 1280; T35.5, 491; AL 476)  
 (Ps 50, 12)

Cor mundum crea in nos Deus; et spiritum rectum innova in visceribus meis.

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

*Ant.* Cor mundum crea in nos Deus; et spiritum rectum innova in visceribus meis.

*Antiphona* (Br Goth 566, 97, 108; T35.5, 492; AL 478)  
 (Ps 56, 2b)

In umbra alarum tuarum speramus, Deus, donec transeat a nobis iniquitas.

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

*Ant.* In umbra alarum tuarum speramus, Deus, donec transeat a nobis iniquitas.

*Oratio de psalmis canonicis* (Br Goth 566)

Domine Deus,  
 apud quem confitentes medelam salutis inveniunt;  
 dele piaculorum vulnera de cordibus hominum,  
 et ostende super nos clementiae tuae clarissimum vultum,  
 tuumque clamoribus supplicum inclina sanctum auditum:  
 effunde mentibus nostris tuae gratiae donum,  
 et concede postulantibus remedium quaesitum;  
 ac qui ad impendendum  
 debitum nostrae servitutis consurgimus,  
 effunde benedictionis et salutis abundantiam  
 super populum tuum,  
 ac dele misericors scelus contractum;  
 et fac nos esse liberos a reatu facinorum:  
 audi gemitus poenitentium,  
 largire indulgentiae fructum,

et clamoribus pulsantium fidelium  
concede singulis suffragium postulatum.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missae*

*Antiphona* (Br Goth 566; T35.5, 493; AL 243)

(Ps 21, 32.23)

Annunciabitur Domino generatio ventura;  
et anuntiabunt iustitiam eius populo qui nascetur,  
quem fecit Dominus.

*V/* Narrabo nomen tuum fratribus meis,  
in medio ecclesiae laudabo te.

*R/* Et anuntiabunt iustitiam eius populo qui nascetur,  
quem fecit Dominus.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Et anuntiabunt iustitiam eius populo qui nascetur,  
quem fecit Dominus.

*Oratio* (Br Goth 566; T35.5, 494; OV 763)

Ecce, Domine,  
venturam quam praedixit olim generationem Propheta,  
quae utique per fidem cucurrit, ut ad te veniat;  
suscipe ergo eam,  
ut perfectione salutaris lavacri tincta,  
aeternae Ierusalem nobiscum possideat gaudia infinita.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 566; T35.5, 495; AL 243)

(Ps 21, 28.27)

Remiscentur et convertentur ad Dominum  
universi fines terrae;  
et adorabunt in conspectu eius omnes patriae gentium.

*V/* Edent pauperes et saturabuntur,

et laudabunt Dominum qui requirunt eum,  
vivit cor eorum in saeculum saeculi.

*R/* Et adorabunt in conspectu eius omnes patriae gentium.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Et adorabunt in conspectu eius omnes patriae gentium.

*Oratio* (Br Goth 566; T35.5, 496; OV 762)

Christe, qui propter incredulitatem  
relinquens populum synagogae,  
innumeram tibi plebem ecclesiae  
ex omnibus gentibus ampliasti,  
imple quod prophetali vaticinio praedixisti:  
ut reminiscantur et convertantur ad te Deum  
universi fines terrae,  
adorentque te omnes patriae gentium,  
qui solus salvasti utique mundum;  
suscita ergo tibi filios credulitatis  
ex circumcissione et praeputio venientes;  
ut et quod veniunt, prevehantur ad fidei regnum,  
et quot venerunt vel venerint,  
nullis meritorum sordibus a tua hereditate priventur.

*R/* Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Antiphona* (Br Goth 566; T35.5, 497; cfr. AL 432, 481)  
(Ps 99, 4; Ps 65, 1-2a)

Intrate portas Domini in confessione,  
atria eius in hymnis confessionum.

*V/* Iubilate Deo omnis terra, psalmum dicite nomini eius.

*R/* Atria eius in hymnis confessionum.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Atria eius in hymnis confessionum.

*Oratio* (Br Goth 566-567; T35.5, 498)

Servientes tibi, Domine, in timore,  
intremus portas tuas in confessione  
et atria tua in hymnis confessionum;

laudemus nomen tuum quoniam suavis es,  
 atque ut os nostrum dilatetur in tuis laudibus,  
 cor nostrum instiges,  
 et in saeculum praecedet veritas infinita.

*R/ Amen.*

Auxiliante misericordia divinitatis suae,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (Br Goth 567; T35.5, 499; AL 243)  
 (Ez 34, 31; Ier 31, 33)

Oves meae et oves gregis mei vos estis;  
 et ego Dominus vester, dicit Dominus.  
*V/* Dabo legem meam in visceribus vestris,  
 et in cordibus vestris adscribam eam,  
 et eritis mihi in populum.

*R/ Et ego Dominus vester, dicit Dominus.*